
            
                                                  UCHWAŁA Nr XXVII/222/09 
                                                  RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE  
                                                  z dnia 30 czerwca 2009r. 
 
w sprawie nadania nazw ulicom 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; ze zm.) uchwala się, co następuje : 
 
§ 1.1. Ulicom na terenach zabudowy jednorodzinnej w Sompolnie, nadaje się nazwy: 
1) ulica Jagodowa – część działki 145/15 biegnąca prostopadle od działki 133/3 (ul. 11 

Listopada) do działki nr 145/26 oraz przyległa do niej część  działki nr 145/26 biegnąca w 
kierunku północnym do działki nr 145/4, 

2) ulica Poziomkowa – działka nr 144 i 145/14 (w kierunku prostopadłym od ul. 11 
Listopada). 

2. Lokalizację  ulic, o których mowa w § 1 określono w załączniku graficznym nr 1 do 
uchwały.  
 
§ 2.  
Nazwy ulic, o których mowa w § 1 podlegają naniesieniu na mapy ewidencyjną  
i zasadniczą. 
 
§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 
§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
 

 
 

 
                                                                                          WICEPRZEWODNICZĄCY 

                                                                                      RADY MIEJSKIEJ 
 
                                                                                         Jerzy Wiktorski 
 
 
 
 
 
 

 
            

 
 
 

 
 

 



U z a s a d n i e n i e 
do Uchwały Nr  XXVII/222/09     Rady Miejskiej w Sompolnie  z dnia 30 czerwca 2009r. 
w sprawie nadania nazw ulicom  
 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy należy nadawanie między innymi nazw ulic. 
Podjęcie uchwały nadającej nazwy ulic pozwoli na wprowadzenie właściwej numeracji 
porządkowej nieruchomości. 
. 
 
 
                                                                                      WICEPRZEWODNICZĄCY                

                                                                                      RADY MIEJSKIEJ 
 
                                                                                         Jerzy Wiktorski 

 

 


